
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- . RESOLUCION No. 00-0-11%2 6 43 

OSVALDO ROJAS H. 
+ INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

€ ARÁGEO eoup ansot use ano 

ran LEA NODO: 

Lan Dr Me ares 
Ba, nte 

QUE se tae aro BE imán £stQ, haspacho tros testimonios de 
Em oppssoritura eg eo A pa DO: de la compañía PRONACNOR 

a se IBN LTDA adaro antatisolo: Notario Noveno del Distrito 

La, AL .- tro olitano de Q LS de septiembre del 2000, con la 
[z | Po CURS para.su Nan 
; 1 A 
A XA Az, sao) «QUE eL” "Demerfanento-* Jimtaico de Compañías mediante 

em opáñdo” “No. .D16200.2047..--Jd8- -19--te septiembre del 2000 ha 
xa nl pitido informe AYOFED TS para da. aprobación solicitada: 

=> A MOT aa 
EN ejercicio de las atribucionés asignadas mediante 

Resolución No. ADM.99.039 de 26 de abril de 1992, 

  

RESUELVE: 

+ ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de la compañía 
.r PRONACNOR — CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito 

A Metropolitano de Quito en los términos constantes en la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 

" se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Noveno del 

Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la 
0 matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 

presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del 

Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón da esas anotacionas. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia 

certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE. - DADA y firmada en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 2 1 SET, 2000 

) UN Ue] 

| AN 
DR. OSNALDO HOJAS H. 

í 

    

     



DN : Po. : TS] 

Con fecha 

Ton Er o A E 

meta, 

cn 

del REGISTAD MERCANTIL, Tomo 131 

    

   
2, “publicado en el Registro 

-. de coo mi 

    

     
      

    

REGISTRADOR MERC 
DEL CANTON QUITO 

fo» 

q . 

1 E 
de .i : 

1 Lt. - 

É 

4 

y 1 

-= Pra] o. a . 

Ae


